
胡建军

ZJL5040XLCC6型冷藏车

产品ID:

镇江市金港大道456号 (十)03

发布日期:

镇江飞驰汽车集团有限责任公司

产品号:

企业名称:

产品型号名称:

生产地址:

目录序号:

A9410002

主要技术参数

364

注册地址:

产品商标:

江苏省镇江市金港大道456号

批次20221128

法人代表:

生效日期:

飞球牌

20221128

外形尺寸(长×宽×高)(mm): 长:

宽: 高:

货厢栏板内尺寸(长×宽×高)(mm): 长:

宽: 高:

燃料种类: 排放依据标准:

总质量(kg):

整备质量(kg):

额定载质量(kg):

准拖挂车总质量(kg):

半挂车鞍座最大允许承载质量(kg):

轴距(mm):

防抱死系统:

转向型式:

轮胎数: 轮胎规格:

载质量利用系数:

前悬/后悬(mm):

前轮距(mm):

后轮距(mm):

钢板弹簧片数(前/后):

额定载客(含驾驶员)(人):

3210

1090

0.4

1678,1740,1590,1800,1604,1754,1640,1662,1674

7.00R16 8PR,7.00R16LT 8PR,6.50R16LT 12PR,6.50R16C 12PR

GB17691-2018国Ⅵ柴油

6

3/3+3,3/7+9,3/10+4,7/10+4,7/10+3,3/4+4,2/3+2,1726,1738,1761,1751,1600,

轴数:

最高车速(km/h):

驾驶室准乘人数(人):

接近角/离去角(。): 20/12

1155/1540,1155/1240

3

110,80

有

方向盘

2

3300,36004495

2090,2030,1930,1800

3250,3150,3050,2950,2750

5995

2270,2210,2110,1980

4020,3660

2100,2000,1900,1800,1600

汽车产品技术参数

发动机型号: 发动机生产企业: 排量(ml): 功率(kw): 油耗:

其他:

11.44,11.
28

1.可选装联动门、对开门、侧拉门和不开
门等不同形式侧门;选装左右侧开门;选装
不同门杠形式;选装不同形式后门及不同
形式门锁;2.可选装其它厂家功率相当的
制冷机组,选装底置机组;3.厢体顶部封闭
,不可开启;4.厢体内宽
2090,2030,1930,1800分别对应外宽
2270,2210,2110,1980;内高
2100,2000,1900,1800,1600分别对应外高
3250,3150,3050,2950,2750;5.发动机最大净
功率(kw)对应油耗值为:

底盘型号、类别及生产企业:车辆识别代号:

车身反光标识说明:

LFNA4LCA××××××
×××
LFNA4MCA×××××
××××
LFNA4LJA××××××
×××

CA1040P40K59L2BE6A84 二类   中国第一汽车集团有

企业:广州市鼎安交通科技有限公司;常州
华日升反光材料有限公司;商标:鼎安;通
明;型号:DA-FS(R)、DA-FS(w),TMFSQ-1;

ZSYTV7BF010

中国第一汽车集团有限公司
中国第一汽车集团有限公司
北京福田康明斯发动机有限公
司
北京福田康明斯发动机有限公
司

CA4DD1-16E6
CA4DD1-15E6
F2.5NS6B150
F2.5NS6B160

3000
3000
2498
2498

121
113
110
115

轴荷: 1950/2545


